



Referat fra Medlemsmøte den 20.11.2024

16 medlemmer var til stedet.

Berit Andreassen ønsket velkommen til møtet.

Berit Andreassen informerte medlemmene om at regnskapet var ikke ferdigstilt ennå. Derfor har hun ordnet med foredragsholder Tom Tiller som startet møtet med ett innlegg om «*Ny kunnskap om den gode læring*».

Tom Tiller er professor emeritus i pedagogikk ved UiT Norges arktiske universitet. Tiller har bakgrunn som lærer og leder i grunnskolen og som leder for den praktisk-pedagogiske utdanningen ved UiT. Han har arbeidet med didaktiske problemstillinger i flere tiår, og har en lang rekke publikasjoner bak seg, og er en mye lest forfatter i flere land. Han fortalte kort om betydningen av sitt forskningsopphold i Alabama, USA hvor han var sammen med sin kone Rita. Han presenterte «læringskoden- fra karakterer til karakter» noe som er også tittelen på en av sine publiserte bøker. Han mener at god læring har mye å gjøre med følelser. Bare engasjement og motivasjon kan skape ny læring og nytenkning. Tiller argumenterte for at dagens læringsrommet må derfor utvides betydelig. Det betyr at de unges livserfaringer må få større plass i læringsprosessen. Han mener at mye må og kan gjøres for å bringe større læringslyst og glede inn i skolen på denne måten. Da vil også den faglige læringen styrkes. Han påpekte at glød og resultater henger nært sammen og er en forutsetning for ny tenkning og innovasjon.

Etter foredraget leste Berit Andreassen månedsbrevet fra Distrikts presidenten. Videre ble medlemmene informert om følgende til julemøtet i desember:

Styret står for organisering av julemøtet som vanlig.

Fordeling av oppgaver til julemøtet er som følgende:

Berit Andreassen: Kaffe, te og aluminiumsfolie

Bitten Barman-Jenssen: Telys

Aina Ruud: Blomster, borddekorasjon

Klubben spanderer velkomstdrink (Tone Kaldhol ordner den). Alle tar med egen drikk til maten.

Bespising: Juletallerken og kake til dessert. Signe Krane bestiller hos Bengt som i fjor.

Kari Holm skal lese jule- evangeliet (dette må bekreftes hos Kari)

Sang: Deilig er jorden.

Loddsalg: Hvert medlem må ta med en gevinst. Man ble enig om 20 kr/lodd/åre.

Vi har skal ikke ha en ekstern foredragsholder på julemøtet.

Medlemmene ble minnet på at Signe Krane må få beskjed fra den enkelte om den delta på møtet eller ikke for å avklare bestilling av mat. Dette må skje seinest søndag før møtene. På kveldens møte prøvde vi oss på Pizza fra Egon (selvhenting og ingen bringegebyr) og maten falt godt i smaken hos medlemmene. Deretter hadde vi lotteri: Karin Gabrielsen og Tone Kaldhol meldte seg frivillig til å være ansvarlig for salget.

Det ble ingen 3 min. med Sigrid Vangdal (hun kom ikke til møtet).

Kaffekomiteé: Karin T. Hansen og Solveig Kristoffersen (Tove Johansen hadde meldt forfall). Neste møte:

Julemøtet på onsdag 11. desember 2024.